et quatenus affirmative ad primam partem dubii huius : 
IL « An, hoc non obstante, non consequatur status coniugalis in do

mina T. G., ac legitimitas prolis, vi matrimonii parentum, idest: 
a) An constet de initi matrimonii nullitate, in casu. 
b) An constet prolem, de qua in citato actu, fuisse ab alio homine 

carnaliter generatami ». 
III., « An, prae oculis habito defectu constitutionis Defensoris vinculi, 

agnoscenda sit nullitas actorum primae instantiae, in iis saltem quae de 
vinculi nullitate quaestionem respiciunt ». 

IV. « An, exstante defectu eorum, quae ad essentiam actus requiruntur, 
nullitas integrae sententiae primae instantiae declaranda sit ». 

Sententia diei 4 Maii : Ad I. « Negative, ad primam parte ; affirmative, 
ad alteram, i. e. actum matrimonii, quod dicitur initum inter H. B. (nunc 
defunctum) et T. G., tamquam genuinum agnoscendum non esse; sed, tam
quam falsum testificantem, impugnandum esse ; ideo non constare de asserta 
matrimonii celebratione, in casu ». 

Ad I I : 
a) « Negative, i. e., celebratione data sed non concessa, statum con

iugalem non consequi inter H. B. et T. G. ; ideo constare, in casu, de matri
monii forte initi nullitate ». 

b) « Affirmative, seu constare prolem, de qua in citato actu, i. e. L. G., 
esse, saltem probabilius, ab alio homine carnaliter generatam ; ideo L. eun
dem, per subsequens assertum matrimonium B. G., legitimationem adeptum 
non fuisse ». 

Ad III . « Negative, seu non constare de actorum nullitate, in casu ». 

Ad IV. « Negative, seu non constare de sententiae primae instantiae 
nullitate ». 

XCV. MATRITEN. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis vel metus. 
Turnus Rotalis: A. Jullien, Decanus, E. Bonet, Ponens, I. M. Pinna. 
Vinculi Defensor principalis: A. Del Corpo. 
Vinculi Defensor deputatus: V. Fagiolo. 
Advocatus: R. Szenwic. 
Dubium: « An constet de matrimonii nullitate, in casu ». 
Sententia diei 7 Maii : « Affirmative ». 
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XCVI. ROMANA - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis vel metus. 
Turnus Rotalis: G. Doheny, Ponens, P. Mattioli, E. Bonet. 
Vinculi Defensor principalis: O. Bejan. 
Vinculi Defensor deputatus: A. Martinengo. 
Advocatus: M. Mantovani. 
Dubium: « An constet de matrimonii nullitate, in casu ». 
Sententia diei 9 Maii : « Negative ». 

XCVII. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ob simulationem consensus; ob 
viri impotentiam et DISPENSATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: G. Doheny, Ponens, P. Mattioli, E. Bonet. 
Vinculi Defensor principalis: I. Stella. 
Vinculi Defensor deputatus: I. Sirna. 
Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: P. D'Avack. 
Dubia: I. « An constet de matrimonii nullitate, in casu »; et quatenus